ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МЦЕНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

23 июня 2021 года     № 126/643

г. Мценск

О наделении членов территориальной избирательной комиссии
Мценского района  с правом решающего голоса полномочиями

по составлению протоколов об административных правонарушениях
при проведении выборов в единый день голосования

19 сентября 2021 года на территории Мценского района

В  соответствии  с  пунктом  21.2  статьи  29  Федерального   закона  от

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом

1 части 5 статьи 28.3  Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях,   постановлением  Избирательной  комиссии  Орловской

области от 20 сентября 2013 года  № 78/516-5 «О возложении полномочий

избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области»

территориальная избирательная комиссия Мценского района

РЕШИЛА:

1.  Уполномочить  членов  территориальной  избирательной  комиссии

Мценского  района  с  правом  решающего  голоса   Платонова  Олега

Викторовича,  Власову  Ирину  Ивановну на  составление  протоколов  об

2

административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьями  5.3-5.5,

5.8-5.10,  5.12,  5.15,  5.17-5.20,  5.47,  5.50,  5.51,  5.56,  5.64-5.68  Кодекса

Российской  Федерации  об  административных  правонарушениях  при

проведении  выборов   в единый день голосования 19 сентября 2021 года  на

территории Мценского района.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Мценского  района  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Мценского района В. А. Перловский

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Мценского района З.М. Атабаева

	РЕШЕНИЕ